
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 28 luglio 2006 - Deliberazione N. 1000 - Area
Generale di Coordinamento - N. 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo -
Criteri e modalità per la concessione di contributi ai sensi della l.r. 6.5.1985 n. 48 - Stagione artistica 2006/2007.

PREMESSO:

- che la Giunta Regionale della Campania con propria legge n. 48 del 6.5.1985 in attuazione delle finalità
statutarie e del 1° comma dell’art. 49 del D.P.R. 24.7.1977, n. 616, regola gli interventi finanziari a sostegno di
specifiche iniziative ed attività nel campo teatrale e musicale;

- che l’art. 12 della legge 7 agosto 1990 , n. 241, detta precise disposizioni in ordine all’approvazione di piani
di riparto;

PRESO ATTO:

- della nota n. 2108 del 30/10/2002 dell’A.G.C. Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in Mate-
ria di Interesse Regionale, con la quale si precisa che i contributi erogati ex l.r. 48/85 non ricadono nell’ambito
della normativa riguardante gli aiuti alle imprese;

VISTI:

- i pareri dell’A.G.C. Avvocatura, Settore Consulenza Legale e Documentazione, prot. n.8280 del 18/09/02,
e prot. n. 9252 del 18/10/02, concernenti la procedura da applicare ai piani di riparto dei contributi previsti dalla
l.r. n. 48/85 (all. B) e prot.. n. 787964 del 17/12/2003 circa l’ascrivibilità al “genus” dei c.d. regolamenti interni
della predeterminazione dei criteri (all.C)

Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

-darsi atto della narrativa che si intende qui riportata e trascritta e, per l’effetto, disporre l’approvazione
dei “Criteri per la concessione di contributi in campo teatrale e musicale per l’anno 2006/2007" (allegato A), che
forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- di inviare la presente deliberazione al Presidente della Giunta Regionale, al Settore Stampa, Pubblicazio-
ne, per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo per il seguito di compe-
tenza.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 131



132 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 133



134 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 135



136 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 137



138 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 139



140 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 141



142 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 143



144 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 145



146 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006


